18 ev.morek.eu
Laadimisrežiim Level 2
Pistiku tüüp Type 2 pistik 5 m kaabliga
Laadimise juhtimine Plug-and-Charge, start/stopp puutetundlik
nupp, reguleeritav vahemikus 6 - 16A
IP kaitse IP55
Põrutustugevus IK08
Ekraan LCD 3,8"
Raport Energiakasutus ekraanil
Standard ja CE-sertifi kaat CE-sertifi kaat
Lekkekaitse Tüüp A + DC6mA
Paigaldamine Sein (valikuline koos klambriga)
Post/maakinnitus Saadaval, ei kuulu komplekti
Tõhusus >99%
Võimsusarvesti Integreeritud
AC sisendvõimsus 3-faasiline 400V±20% / 1-faasiline 230V±20%
Nimisagedus 50/60 Hz
Sisendvool 16 A
Väljundvõimsus 11 kW / 3.6 kW
Hoiustustemperatuur -40 kuni 75 °C
Töötemperatuur -30 kuni 55 °C
Niiskus Kuni 95% mittekondenseeruv
Kõrgus merepinnast ≤2000 m
Kaitseastmed Ülekoormuse kaitse, lühisekaitse,
maanduskaitse, ülekuumenemiskaitse
Mõõdud mm 455 (k) x 260 (l) x 150 (s)
Kaal kg 4,5
Tootekood MEV11DNNNN5T2
Tarvikud mobiilsele adapterile
Alumiiniumist seinaklamber MEVA01NWPLATE
Laiendus 3P16A kuni 1P
Shucko
MEVX01N3PWIRE
Kaablihoidja seinakinnituseks MEVH01NHANDLE
Morek EV 11kW EVSE mobiilne adapter
Kasutage seda reisides või kodus. Kompaktne mobiilne laadimisadapter,
mis peaks olema alati kaasas igas elektriautos.
MOREK IT OÜ
Pärnu mnt 160j, Tallinn
+372 6041 423
morek@morek.ee ev.morek.eu
• AC 11 kW
• LED-indikaator
• 5 m kaabel
• Type 2 pistik